

154/2023

Žádost:

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,
obracíme se na Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a to s následujícími dotazy:

- 1) Kolik celkem pacientů bylo v roce 2022 léčeno za pomoci inzulínové pumpy?
- 2) Kolik celkem pacientů bylo v roce 2022 léčeno za pomoci kontinuální monitorace glukózy (CGM)?

Vaši odpověď, prosím, zašlete na e-mailovou adresu: **xxx**

Odpověď:

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne 17. 03. 2023 (dále jen „žádost“) požádala společnost xxx. IČ: xxx (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující informace:

- 1) Kolik celkem pacientů bylo v roce 2022 léčeno za pomoci inzulínové pumpy?

Z pomoci inzulínové pumpy bylo v roce 2020 léčeno celkem 490 pacientů.

- 2) Kolik celkem pacientů bylo v roce 2022 léčeno za pomoci kontinuální monitorace glukózy (CGM)?

Za pomoci kontinuální monitorace glukózy (CGM) bylo v roce 2020 léčeno celkem 661

Pacientů informace jsou z důvodu velikosti souboru poskytnuty na záznamovém mediu.

S pozdravem